
Dziennik Ustaw Nr 108 - 6336- Poz. 1226, 1227 i 1228 

wykonawczych na podstawie art. 19 ust. 4 w brzmieniu 
nadanym niniejszą ustawą, nie dłużej jednak niż przez 
okres 6 miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszej ustawy, 
o ile nie są z nią sprzeczne. 

Art. 4. Prezes Rady Ministrów ogłosi w Dzienniku 
Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej, w terminie 3 miesię
cy od dnia ogłoszenia ustawy, jednolity tekst ustawy 
z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach po-

pierania budownictwa mieszkaniowego, z uwzględnie
niem zmian wynikających z przepisów ogłoszonych 
przed dniem wydania jednolitego tekstu. 

Art. 5. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

1227 

USTAWA 

z dnia 3 grudnia 1999 r. 

zmieniająca ustawę o zmianie ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych 
oraz ustawy o działalności gospodarczej. 

Art. 1. W ustawie z dnia 20 sierpnia 1997 r. o zmia
nie ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobi
stych oraz ustawy o działalności gospodarczej (Dz. U. 
Nr 113, poz. 733 i z 1998 r. Nr 113, poz. 716) wprowa
dza się następujące zmiany: 

1) wart. 2 wyrazy ,,31 grudnia 2006 r." zastępuje się 
wyrazami ,,31 grudnia 2007 r."; 

2) wart. 9 wyrazy" 1 stycznia 2000 r." zastępuje się 
wyrazami" 1 stycznia 2001 r." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 
1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

1228 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie ustalenia limitów cen leków, preparatów diagnostycznych i sprzętu jednorazowego użytku, 
wydawanych ubezpieczonym bezpłatnie, za opłatą ryczałtową lub za częściową odpłatnością. 

Na podstawie art. 38 ust. 6 i art. 39 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu 
zdrowotnym (Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, 
z 1998 r. Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, 
poz. 929 i Nr 162, poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, 
poz. 439, Nr 49, poz. 483, Nr 63, poz. 700, Nr 70, 
poz. 777 i Nr 72, poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się limity cen: 

1) leków wymienionych w wykazach leków podstawo
wych i uzupełniających, o których mowa wart. 37 
ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o po
wszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym, 

2) leków, preparatów diagnostycznych i sprzętu jed
norazowego użytku wymienionych w wykazach, 
o których mowa wart. 39 ust. 2 ustawy z dnia 6 lu
tego 1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdro
wotnym, 

stanowiące załącznik do rozporządzenia. 

2. Limity cen ustala się dla leków, preparatów dia
gnostycznych i sprzętu jednorazowego użytku posia
dających tę samą nazwę międzynarodową oraz o róż
nych nazwach międzynarodowych, ale o podobnym 
działaniu terapeutycznym - wydawanych ubezpieczo
nym bezpłatnie, za opłatą ryczałtową lub częściową 
odpłatnością· 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie 
ustalenia limitów cen leków, preparatów diagnostycz
nych i sprzętu jednorazowego użytku, wydawanych 
ubezpieczonym bezpłatnie, za opłatą ryczałtową lub za 
częściową odpłatnością (Dz. U. Nr 161, poz. 1111 
i z 1999 r. Nr 53, poz. 570). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Zdrowia: F. Cegielska 




